НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ
г.Уфа                                                                                         10 июня 2011 года
РЕШЕНИЕ № 5
«Об утверждении кандидатур участников Всероссийского конкурса «Строймастер-2011г.»

Заслушав информацию Коротуна В.И. – генерального директора НП СРОР «Союз строителей  РБ», который сообщил, что начиная  с 2010г. вновь объявлен на 2011г. конкурс «Строймастер-2011». Организации – члены партнерства выдвигают кандидатуры своих работников на соискание званий:

- Лучший руководитель организации строительного комплекса России;

- Сто лучших рабочих строительного комплекса России;

- Лучшая строительная компания по охране труда;

- Сто лучших бригад строительного комплекса России;
- Лучший прораб строительного комплекса России;
- Лучший мастер строительной индустрии России;
- Лучшее учебное заведение осуществляющее подготовку специалистов рабочих профессий для строительной отрасли России.
Учитывая достижения  заявленных кандидатов в строительном комплексе по итогам работы за 2010год, Совет
РЕШИЛ:
1. Утвердить представление ЗАО «Строительно-монтажное управление № 6» на награждение главного инженера Мамутова Сервера Сеитаблаевича на звание «Лучший руководитель организации строительного комплекса России-2011»;

2. Утвердить представление ЗАО «Строительно-монтажное управление № 6» на награждение Галкина Владимира Георгиевича- электросварщика на звание «Сто лучших рабочих строительного комплекса России-2011».
Председатель Совета

 Р.Ф.Мамлеев